АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28

.09.2012г.                                         №     131                          с. Летник
О внесении изменений в долгосрочную
целевую программу «Социальное

развитие водоснабжения в

Летницком сельском поселении

на 2010-2014 годы»
                         В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 31.12.2010 № 468 «Об утверждении областной долгосрочной целевой  программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ростовской области на 2010-2013 годы» и подпрограммы «Социальное развитие села в Ростовской области на 2010-2013 годы» Администрация Летницкого сельского поселения
Постановляет:
 1. Внести изменения в  муниципальную долгосрочную целевую программу «Социальное развитие водоснабжения в Летницком сельском поселении

на 2011-2014 годы», согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Летницкого
       сельского поселения                                                      Н. Е. Ткаченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Областная долгосрочная целевая программа «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ростовской области на 2012-2015 годы.
Подпрограмма  «Социальное развитие Летницкого сельского поселения на 2012-2015 годы»
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:

В 2012-2015 годах – 21055,0 тыс. руб.

в том числе:

средства областного бюджета – 19668,2 тыс. руб.

Средства местного бюджета – 1386,8 тыс. руб.

Объемы финансирования по годам:

2012 год – 3849,2 тыс. руб.

2013 год – 8865,3 тыс. руб.

2014 год – 8340,5 тыс. руб.

2015 год -  0,0 тыс. руб.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2012- 2015 годы могут быть уточнены при внесении изменений в решения о бюджете на 2013-2015 годы

PAGE
2